Resultado Final e Adjudicação

OBJETO: Seleção de Organização da Sociedade Civil para celebração de parceria com a Administração Pública
Municipal, em regime de mútua cooperação, sob a égide da Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações, através
de Termo de Colaboração, para a execução das atividades em saúde do SUS.

A COMISSÃO DE MONITORAMENTO do Edital de Chamamento Público nº 003/2023, torna público o resultado
final da Organização da Sociedade Civil (OSC) apta, por ter cumprido os critérios de credenciamento, para Parceria
em Regime de Mútua Cooperação para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, por meio de
Termo de Colaboração, a saber:

 Organização de Sociedade Civil Pontuação

INSTITUTO DE GESTÃO E SAÚDE RN 60,00 pontos

Tendo em vista as disposições contidas no Edital do Chamamento Público nº 003/2023, considerando a
apresentação de proposta e habilitação de somente um participante e considerando, ainda, sua renúncia ao prazo
recursal, RESOLVE RATIFICAR E ADJUDICAR o Resultado Final do Chamamento Público nº 003/2023, na
conformidade do Edital publicado.

RESULTADO DO CHAMAMENTO:

Organização de Sociedade Civil Decisão

INSTITUTO DE GESTÃO E SAÚDE RN Classificada

Convocamos também, a partir desta data, a Organização da Sociedade Civil (OSC) acima nominada, para, após
a homologação, comparecer à sede da Prefeitura Municipal para a assinatura do Termo de Cooperação, conforme
determina o Edital de Chamamento Público nº 003/2023.

Sitio Novo/RN, 11 de agosto de 2023.

 ELISA EMANUELY BEZERRA ALVES

Presidente

MICARLA PRISCILA SILVA DANTAS

Membro

ANA RAFAELLA ARAUJO COSTA

Membro